[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

 Усманский  муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

РЕШЕНИЕ

От «27» апреля 2020 года             с. Куликово                                          №65/144

«О внесение изменений
в бюджет сельского поселения
Куликовский  сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области
Российской Федерации  на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов
от 24.12.2019г. №61/129»

     Заслушав главу сельского поселения Куликовский сельсовет Некрасова А.С.и в соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса, установление основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, Устава сельского поселения Куликовский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения  Куликовский сельсовет

РЕШИЛ:

      1. Принять изменения в  бюджет  сельского поселения  Куликовский
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
.
      2. Направить данные изменения в соответствии с Уставом сельского  поселения Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации главе сельского поселения для подписания и обнародования.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Председатель  Совета депутатов
сельского поселения
Куликовский сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области                                                                             М.И. Рыбин

Приняты  Советом депутатов
 сельского поселения
 Куликовский  сельсовет
27.04.2020г. № 65/144

ИЗМЕНЕНИЯ
в Решение «О бюджете сельского поселения
 Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на   2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов от 24.12.2019г. №65/144»

   Внести в бюджет сельского поселения Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов    следующие изменения:
- в приложение №4 добавить доходы по КБК 207 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений в сумме 144 275,29 руб. Сумму 9 707 708,38 заменить на 9 851 983,67 руб.
- в приложение №6 добавить по разделу 05 03 сумму 144 275,29. Сумму по разделу 0503 1247053,20 руб. заменить на 1391328,49 руб. Всего сумму 9 707 708,38 заменить на 9 851 983,67 руб.
- в приложение №8 добавить по разделу 0503 ЦС 01302L5763 ВР 244 сумму 144275,29 руб. Всего сумму 9 707 708,38 заменить на 9 851 983,67 руб.

Глава сельского поселения
 Куликовский сельсовет               _________________                            А.С.Некрасов